
Администрация Савинского муниципального района Ивановской области 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Архиповская  средняя  школа 

155700, Ивановская область, Савинский район, с. Архиповка,  ул. Советская, д.14 

Тел. 8 (49356) 9-61-34, 9-62-17; school2-2007@yandex.ru 

 

Приказ № 103                   от 31 августа  2022 года. 

 

Об утверждении  графика питания обучающихся МКОУ Архиповской СШ на 2022-2023 

уч. г.  

 

     В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.декабря 2012 г. № 273-ФЗ; Постановлением Главного государственного санитарного 

врача РФ от 28.09.2020г. № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4. 3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», приказом Министерства Просвещения 

Российской Федерации от 28.августа 2020 г.  «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам-образовательным программам начального общего,  основного общего и 

среднего общего образования»,  Уставом МКОУ Архиповской СШ, положения  о режиме 

занятий обучающихся МКОУ Архиповской СШ, утверждённом приказом № 113-6 от 

30.08.2020 г., решением Управляющего совета протокол № 1 от 30.08.2022 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить с 01.09.2022 г.  следующий график питания обучающихся МКОУ Архиповской 

СШ на 2022-2023 уч. год.  

 

2. Классным руководителям Ознакомить с графиком питания обучающихся МКОУ 

Архиповской СШ на 2022-2023 уч. год 

 всех участников образовательных отношений. 

3. Сунцовой Светлане Владимировне, ответственной за школьный сайт выставить приказ 

от 31.08.2022 г № 103 «Об утверждении  графика питания обучающихся МКОУ 

Архиповской СШ на 2022-2023 уч. год»  на школьный сайт. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

                    Директор:                                      Т.Г. Мурыгина 

 

 

       Перемена       Время           Классы 

                                                                 Завтрак 

II  перемена                  1000   -   1030  

                                     10.00 

 

                                     10.20 

 

1, 2,3,4,5,10 

 

6,7  

III  перемена                    1115  -    1125 

                             

 

 8, 9, 11   

mailto:school2-2007@yandex.ru


 

 

 


		2022-09-06T10:19:39+0300
	Мурыгина Татьяна Геннадьевна




